
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

1/17 
 

 

       

        

     

Projekt: 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

        

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

        

   

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA202-078445 

Název projektu Better VET for Better Future 

Akronym Bet on VET 

Kód podání (Submission ID) 1652731 
 

  

        

     

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

  

        

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení 
dodatku k dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 30 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 16 675,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 103 375,00 

Organizace diseminačních akcí 30 000,00 

Mimořádné náklady 6 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 186 050,00 
 

  

     

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

2/17 
 

 

       

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

  

        

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Opening meeting No.1 0 - 99 km 6 0,00 

Opening meeting No.1 100 - 1999 km 4 2 300,00 

TPM  Project meeting No. 3 0 - 99 km 3 0,00 

TPM  Project meeting No. 3 100 - 1999 km 6 3 450,00 

TPM  Project meeting No. 4 0 - 99 km 6 0,00 

TPM  Project meeting No. 4 100 - 1999 km 4 2 300,00 

TPM Project meeting No. 2 100 - 1999 km 9 5 175,00 

TPM Project meeting No. 5 0 - 99 km 3 0,00 

TPM Project meeting No. 5 100 - 1999 km 6 3 450,00 

Celkem  47 16 675,00 
 

  

        

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Administrativní podpora 20 780,00 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Manažeři 20 1 760,00 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Učitelé/Školitelé/Vědci 270 26 910,00 

O3: VET Providers Survey Administrativní podpora 35 1 365,00 

O3: VET Providers Survey Manažeři 20 1 760,00 

O3: VET Providers Survey Učitelé/Školitelé/Vědci 230 22 060,00 

O4: Seminars for VET teaching staff Administrativní podpora 20 1 560,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

3/17 
 

 

       

O4: Seminars for VET teaching staff Manažeři 20 3 280,00 

O4: Seminars for VET teaching staff Učitelé/Školitelé/Vědci 235 23 375,00 

O5: Recommendations for authorities in countries of 
partnership 

Učitelé/Školitelé/Vědci 205 20 525,00 

Celkem  1 075 103 375,00 
 

        

     

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: VET Day 1 SK - Slovensko 40 10 6 000,00 

E2: VET Day 2 CZ - Česká republika 40 10 6 000,00 

E3: VET Day 3 PL - Polsko 40 10 6 000,00 

E4: VET Day 4 SK - Slovensko 40 10 6 000,00 

E5: VET Day 5 CZ - Česká republika 40 10 6 000,00 

Celkem  200 50 30 000,00 
 

 

        

  

 

Mimořádné náklady 

 

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu 

handouts printing used on  seminars (working sheets, broschures) 1 500,00 

translation (CZ) on seminars / multip. events+ web + materials localisation 1 500,00 

translation (PL) on seminars / multip. events+ web + matrials localisation 1 500,00 

translation (PL) on seminars /multip. events + web + materials localisation 1 500,00 

Celkem 6 000,00 
 

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

4/17 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

Název organizace Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 

Role organizace Coordinator 

IČ 47673192 

Právní forma OBCHODNI KOMORA 

Adresa VÝSTAVNÍ 2224/8 - 709 00, OSTRAVA MARIÁNSKÉ HORY - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ47673192 

OID E10168566 

OID E10168566 
 

 

   

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

5/17 
 

 

       

 

SLOVENSKA OBCHODNA A PRIEMYSELNA KOMORA 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince SLOVENSKA OBCHODNA A PRIEMYSELNA KOMORA 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 30842654 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 
GROSSLINGOVA 4 000 
 - 816 03, BRATISLAVA - Slovensko 

Země Slovensko 

DIČ (je-li relevantní) SK2020815236 

OID E10183614 

OID E10183614 
 

 

   

 

 
 

Stredni podnikatelsky stav, z.s. 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Stredni podnikatelsky stav, z.s. 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 70907901 

Právní forma SDRUZENI 

Adresa Palackého třída 223/5 - 28802, Nymburk - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ70907901 

OID E10252072 

OID E10252072 
 

 

   

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

6/17 
 

 

       

 
 

Regionalny Zespol Placowek Wsparcia Edukacji 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Regionalny Zespol Placowek Wsparcia Edukacji 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 365183911 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 
ul. Glogowska 27 45-315 
 - 45-315, Opole - Polsko 

Země Polsko 

DIČ (je-li relevantní) PL 754 312 55 19 

OID E10161123 

OID E10161123 
 

 

   

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

7/17 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu 
budou zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti. 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 12 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 21 920,00 

Organizace diseminačních akcí 12 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 3 000,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 50 645,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

8/17 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

TPM  Project meeting No. 3 0 - 99 km 3 0,00 

TPM Project meeting No. 2 100 - 1999 km 3 1 725,00 

TPM Project meeting No. 5 0 - 99 km 3 0,00 

Celkem  9 1 725,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Učitelé/Školitelé/Vědci 50 6 850,00 

O3: VET Providers Survey Učitelé/Školitelé/Vědci 45 6 165,00 

O4: Seminars for VET teaching staff Učitelé/Školitelé/Vědci 20 2 740,00 

O5: Recommendations for authorities in countries of 
partnership 

Učitelé/Školitelé/Vědci 45 6 165,00 

Celkem  160 21 920,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E2: VET Day 2 CZ - Česká republika 40 10 6 000,00 

E5: VET Day 5 CZ - Česká republika 40 10 6 000,00 

Celkem  80 20 12 000,00 
 

 

     

  

 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

9/17 
 

 

       

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

handouts printing used on  seminars (working sheets, broschures) 1 500,00 

translation (PL) on seminars / multip. events+ web + matrials localisation 1 500,00 

Celková výše přiděleného grantu 3 000,00 
 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

10/17 
 

 

       

 

 

 

Regionalny Zespol Placowek Wsparcia Edukacji 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 23 475,00 

Organizace diseminačních akcí 6 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 1 500,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 40 425,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

11/17 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Opening meeting No.1 0 - 99 km 3 0,00 

TPM  Project meeting No. 3 100 - 1999 km 3 1 725,00 

TPM  Project meeting No. 4 0 - 99 km 3 0,00 

TPM Project meeting No. 2 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Celkem  12 3 450,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Učitelé/Školitelé/Vědci 80 5 920,00 

O3: VET Providers Survey Administrativní podpora 35 1 365,00 

O3: VET Providers Survey Manažeři 20 1 760,00 

O3: VET Providers Survey Učitelé/Školitelé/Vědci 65 4 810,00 

O4: Seminars for VET teaching staff Učitelé/Školitelé/Vědci 70 5 180,00 

O5: Recommendations for authorities in countries of 
partnership 

Učitelé/Školitelé/Vědci 60 4 440,00 

Celkem  330 23 475,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E3: VET Day 3 PL - Polsko 40 10 6 000,00 

Celkem  40 10 6 000,00 
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

12/17 
 

 

       

     

  

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

translation (CZ) on seminars / multip. events+ web + materials localisation 1 500,00 

Celková výše přiděleného grantu 1 500,00 
 

 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

13/17 
 

 

       

 

 

 

SLOVENSKA OBCHODNA A PRIEMYSELNA KOMORA 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 24 370,00 

Organizace diseminačních akcí 12 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 1 500,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 47 320,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

14/17 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Opening meeting No.1 0 - 99 km 3 0,00 

TPM  Project meeting No. 4 0 - 99 km 3 0,00 

TPM Project meeting No. 2 100 - 1999 km 3 1 725,00 

TPM Project meeting No. 5 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Celkem  12 3 450,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Administrativní podpora 20 780,00 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Manažeři 20 1 760,00 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Učitelé/Školitelé/Vědci 80 5 920,00 

O3: VET Providers Survey Učitelé/Školitelé/Vědci 85 6 290,00 

O4: Seminars for VET teaching staff Učitelé/Školitelé/Vědci 70 5 180,00 

O5: Recommendations for authorities in countries of 
partnership 

Učitelé/Školitelé/Vědci 60 4 440,00 

Celkem  335 24 370,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: VET Day 1 SK - Slovensko 40 10 6 000,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

15/17 
 

 

       

E4: VET Day 4 SK - Slovensko 40 10 6 000,00 

Celkem  80 20 12 000,00 
 

     

  

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

translation (PL) on seminars /multip. events + web + materials localisation 1 500,00 

Celková výše přiděleného grantu 1 500,00 
 

 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

16/17 
 

 

       

 

 

 

Stredni podnikatelsky stav, z.s. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 8 050,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 33 610,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 47 660,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078445 
 

 

 

Datum: 29. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078445 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

17/17 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Opening meeting No.1 100 - 1999 km 4 2 300,00 

TPM  Project meeting No. 3 100 - 1999 km 3 1 725,00 

TPM  Project meeting No. 4 100 - 1999 km 4 2 300,00 

TPM Project meeting No. 5 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Celkem  14 8 050,00 
 

 

    

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O2: Comparative Analysis of the VET results in chosen 
occupations 

Učitelé/Školitelé/Vědci 60 8 220,00 

O3: VET Providers Survey Učitelé/Školitelé/Vědci 35 4 795,00 

O4: Seminars for VET teaching staff Administrativní podpora 20 1 560,00 

O4: Seminars for VET teaching staff Manažeři 20 3 280,00 

O4: Seminars for VET teaching staff Učitelé/Školitelé/Vědci 75 10 275,00 

O5: Recommendations for authorities in countries of 
partnership 

Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00 

Celkem  250 33 610,00 
 

 

    

  

 


